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Seurantaryhmä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisen uuden lainsäädännön valmistelemiseksi 
 

Aika  torstai 15.12.2022 klo 10.00 – 11.00 
 
Paikka  Microsoft Teams 

 
Ohjausryhmä Iivari Annakaisa, STM, YTO pj. (x) 
  Koivuranta Eija, SOSTE (x) 
  Kiukas Vertti, SOSTE, varajäsen (x) 
  Heinonen Hanna, STM, STEA (x) 
  Mattila Laura, STM, STEA, varajäsen (x) 

  Kauttonen Lassi, STM, YTO (x) 
  Seikkula Satu, STM, YTO, varajäsen (-) 
  Latvala Markus, STM, YTO (x) 
  Saarikoski Annalotta, STM, YTO, sihteeri (x) 

 
 
 
   
 
1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio, liite 1 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

 
2 Rahoitusmalliuudistuksen ajankohtaiset asiat 
 

Lassi Kauttonen kävi läpi rahoitusmalliuudistuksen tilannetta. Neljän ministeriön esitykset 
rahoitusmalliuudistukseen liittyen annettiin hajautetusti marraskuussa. Sote-järjestöjen rahoituslain 
käsittelyn osalta asiantuntijasuunnitelma kuulemiseksi on vahvistettu sosiaali- ja terveysvaliokunnassa, 
joka laatii mietinnön. Todettiin, että valtiosihteeriryhmässä ehdotetun parlamentaarisen 
neuvottelukunnan asettamista on valmisteltu valtioneuvoston kansliassa, mutta tämänhetkisen tiedon 
perusteella näyttää siltä, ettei sitä voida asettaa ennen kevään vaaleja. Avustuskeskusselvityksen 
toimeksiantoa on valmisteltu yhdessä STEAn kanssa. 
 

3 Tuleva asetusvalmistelu 
 

Lassi Kauttonen kertoi tulevasta asetusvalmistelusta, joka sote-järjestöjen rahoituslain lisäksi osaltaan 
täydentää STEA-avustuksiin sovellettavaa erityissääntelyä. Asetusvalmistelu pohjautuu lähtökohtaisesti 
nykyisin voimassa oleviin, STEA-avustuksiin sovellettaviin valtioneuvoston asetuksiin, mitkä 
kumoutuvat automaattisesti arpajaislain säännösten kumoutuessa, ja se on tarkoitus aloittaa 
mahdollisimman pian rahoitusmalliuudistuksen edistyessä. Suunnitelmien mukaan valmistelu alkaa 
keväällä 2023, valmistuu loppuvuodesta 2023 ja tulee voimaan samaan aikaan 
rahoitusmallisuudistuksen voimaantulon kanssa 1.1.2024. Valmistelussa tullaan hyödyntämään mm. 
seurantaryhmän työskentelyn antia, sote-järjestöjen rahoituslain HE-luonnoksesta annettua 
lausuntopalautetta ja valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihankkeen suosituksia. 
Keskusteltiin asetusvalmistelusta. Tuotiin esiin, että järjestöedustajat pitävät välttämättömänä, että 
myös asetusvalmistelua varten asetetaan vastaavanlainen ohjaus-/tausta-/työryhmä. 
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4 Muut asiat 
 

Puheenjohtaja kiitti seurantaryhmää hyvästä yhteistyöstä. 
 

 
LIITTEET Liite 1. Edellisen kokouksen muistio 
   
 


